

MT GULV HOLDING ApS

Tavleager 9
2670 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2021

Rikke Riedler Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MT GULV HOLDING ApS
Tavleager 9
2670 Karlslunde
Telefonnummer: 40404463
e-mailadresse: mark@dtm-gulve.dk
CVR-nr: 30719492
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at være holdingselskab Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 268.066,86 og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.504.663,61 og en egenkapital på kr. 1.251.884,61 Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		375.000	
Bruttoresultat		375.000	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-106.430	-7.599
Andre driftsomkostninger		-2.213	
Resultat af ordinær primær drift		266.357	-7.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			400.000
Øvrige finansielle omkostninger			-8
Ordinært resultat før skat		266.357	392.393
Andre skatter		-14.382	
Årets resultat		251.975	392.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		251.975	392.393
I alt		251.975	392.393

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		802.000	802.000
Andre tilgodehavender		44.155	30.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		846.155	832.560
Anlægsaktiver i alt		846.155	832.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.440	116.725
Andre tilgodehavender		292.352	292.352
Tilgodehavender i alt		410.792	409.077
Likvide beholdninger		133.181	65.115
Omsætningsaktiver i alt		543.973	474.192
AKTIVER I ALT		1.390.128	1.306.752

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.060.499	984.273
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.185.499	1.109.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.100	154.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.529	42.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.629	197.479
Gældsforpligtelser i alt		204.629	197.479
PASSIVER I ALT		1.390.128	1.306.752

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret